cetera, non noceret eis nec sibi posset ascribi. Et tune dietus dominus 

‘Fredericus quantum pro super ista ultima parte, scilicet inhibitionis vel 

impedimenti etc., subiunxit et dixit ore proprio verba ista, videlicet 

bona fide, sine fraude, scilicet quod non exerceret fraudem vel dolum in 
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ipsis inhibitione vel impedimento, quod et facere promiserunt Guillelmus 

et Daniel memorati. Et sic modo illo dieti captivi et magistri eorum 

dederunt alterutrum sibi fidem per tactum et annexionem dextere dextre. 

Et cum ista licentia et fide aliter non ipsi Guillelmus et Daniel, ab ipso 

Alpreto magistro suo, comeato accepto, recesserunt. 

Premissa omnia et sic et in ea forma fuisse et esse testificatur et 

asserit suprascriptus Nicolaus de Viena in infrascriptorum testium et 

mei notari infrascripti presentia. De quibus quidem omnibus et singulis 

dicti Guillelmus et Daniel uterque eorum ibi presentes rogaverunt me 

Bandinum notarium infraseriptum ut ad perhemnem memoriam unum 

et plura publicum et publica conficere documenta. 

Acta publicata et lecta fuerunt omnia et singula suprascripta per me 

Bandinum notariam infraseriptum in civitate Padue, subtus logiam cancel- 

larie suprascripti magnifici, excelsi domini domini Francisci de Carraria 

Padue ete., in presencia testium infrascriptorum ad hoc specialiter 

rogatorum, adhibitoram et vocatorum, videlicet egregiorum legum doe- 

torum dominoram Anthonii de Zuchis de Montecalerio de Pedemontium, 

prefati magnifici domini generalis vicarii, et Bonacursii de Naxeriis de 

Montagnana Patavi ac sapientis viri domini Simonis de Noenta, iuris 

periti, civis paduani, nec non nobilium et egregiorum virorum domini 

Ugolini de Auria Januensis, Albertini de Peraga de Padua, Bartholomeo 

de Nino de Vincenciis, Jacomello de Anoali, Bonusdei de Agolantibus 

et Vunano (?) de Leon et aliorum perplurium nobilium et numerose 

turbe virorum gravium armigerorum alterius facultatis, currente anno 

nativitatis domini m°rm°LxxxvI. indictione vi*. die iovis vin mensis 

marcii. 

Documento II. 

[Archivio Notarile di Padova. — BAxpINI DE Brazzis, 

Liber instrumentorum quartus, c. 428 e 429]. 

In Christi nomine. Amen. Magnifici ac egregii et nobiles viri dominus 

Johannes Azonis de Ubaldinis, capitaneus generalis gentium magnifici do- 

mini infraseripti, ac dominus Nicolaus de Curtarodulo, honorabilis civis 

patavus, ambo milites, nec non dominus Guillelmus de Curtarodulo, iuris-